Defterin en sonunda Sığla

Sancağının tamamının Nüfus, Hayme, Matlub ve Gayrı Matlub sayısı verilmiĢtir.

NFS.d. 2908 Sığla Sancağına iskân edilmiĢ olan Muhacir Nüfus Defteri

(1831):

BaĢbakanlık Osmanlı ArĢivlerinde NFS kodu, 2908 sıra numarasıyla

kayıtlandırılmıĢ olup Hicri 1246 (M. 1831) tarihlidir.25 x 64,5 ebadında olan defter

sayfa usulüne göre düzenlenmiĢtir ve toplam sayfa sayısı 31’dir. Defter Sığla

Sancağının kazalarına yerleĢtirilmiĢ muhacirlerin kayıtlarından oluĢmaktadır.

Defterin her satırında en az 5 en fazla 7 kiĢi kayıt edilmiĢtir. Defterin 26 ve 27

sayfalarına Söke’ye yerleĢtirilmiĢ muhacirlerin kaydı yapılmıĢ, kazaya iskân edilen

bu kiĢilerin “Mora Muhaciri” olduğu belirtilmiĢtir. Bundan önceki iki defterin aksine

muhacirlerin nereden geldiği boy ve eĢkâlden önce yazılmıĢtır. Muhacirler

“Müstecir” olarak kayıt edilmiĢtir. Bu defter içinde tıpkı 2903 gibi 14 yaĢın altında

olan çocuklarında matlub olarak kayıt edildiği görülmektedir.
15

D.CRD.d. 40068 Rum Reaya Nüfus Defteri (1831):

BaĢbakanlık Osmanlı ArĢivlerinde D. CRD. d. kodu, 40068 sıra numarasıyla

kayıtlandırılmıĢ olup Hicri 1247-1252, (M. 1831-1835) tarihlidir. Defter sayfa

usulüne göre düzenlemiĢ olup, toplam sayfa sayısı 40’dır.

Defter Sığla Livasına bağlı Söke, Balat, Çine, Karpuzlu vesaire kazalarda

bulunan Rum reayanın
16

nüfusu, eĢkâl, isim, meslekler, baba adları, yaĢları ve

ödedikleri cizye
17

türünü göstermektedir.

Defter Sığla sancağının kazaları ile Ġzmir ve civarındaki reaya nüfusunun

hane sayısı ve cizye durumları hakkında bilgi ihtiva etmekte olan icmal defteridir.

NFS.d. 2956 Söke Kazası Müslim Defteri (1841): BaĢbakanlık Osmanlı

ArĢivlerinde NFS.d. kodu, 2956 sıra numarasıyla kayıtlandırılmıĢ olup Hicri 1256

(M. 1841) tarihlidir. 23,5 x 56 ebadında olan defter sayfa usulüne göre

düzenlenmiĢtir ve toplam sayfa sayısı 90’dır. Defter ciltli ve ebruludur. Defterin

içinde çok sayıda numaralandırılmıĢ boĢ sayfa bulunmaktadır. Defterin içeriği 1831

yılındaki defterler ile kayıt usulü ve sırası (eĢkâl, meslek, isim, baba adı, yaĢ)

bölgelerin mevcut nüfus toplamları ile ayrıca sayımın sonunda kazanın toplam

nüfusu belirtilmemiĢtir. BoĢ bulunan hanelerin sahipleri ve müstecirler belirtilmiĢtir.

NFS.d. 2957 Söke Kazası Müslim Nüfus Defteri (1841\42): BaĢbakanlık

Osmanlı ArĢivlerinde NFS.d. kodu, 2957 sıra numarasıyla kayıtlandırılmıĢ olup Hicri

1257 (M. 1841\42) tarihlidir. 19,5 x 54 ebadında olan defter sayfa usulüne göre

düzenlenmiĢtir ve toplam sayfa sayısı 39’dur. Defter ciltsiz ve ebrusuzdur. Defterin

içinde az sayıda numaralandırılmıĢ boĢ sayfa bulunmaktadır. Yazım ve kayıt usulü

1841 tarihine ait diğer defterler ile benzerlik göstermekle birlikte yazı ve tertip

bakımından diğer defterlere göre oldukça düzensiz ve özensiz hazırlanan bir

defterdir. Defterin içindeki yazılar birbirine geçmiĢtir. NFS.d. 2956’ya göre toplam

hane ve nüfus sayılarında ufak farklılıklar bulunmaktadır.

NFS.d. 2958 Bekar Müslim Nüfus Defteri (1841): BaĢbakanlık Osmanlı

ArĢivlerinde NFS.d. kodu, 2958 sıra numarasıyla kayıtlandırılmıĢ olup Hicri 1256

(M.1841) tarihlidir. 20 x 54 ebadında olan defter sayfa usulüne göre düzenlenmiĢtir

ve toplam sayfa sayısı 28’dir. Defter ciltli ve ebruludur. Defterin içinde

numaralandırılmıĢ boĢ sayfalar bulunmaktadır.

Defterin içinde Söke’de ikamet etmekte olan Müslüman bekâr nüfusun kaydı

yapılmıĢtır. Hane kaydı bulunmamaktadır, sadece deftere kayıt edilen kiĢiler

numaralandırılmıĢtır. Bunun dıĢındaki kayıtlama usulü NFS.d. 2956 ile aynıdır

NFS.d. 2959 Söke Kazası Reaya Nüfus Defteri (1841): BaĢbakanlık

Osmanlı ArĢivlerinde NFS.d. kodu, 2959 sıra numarasıyla kayıtlandırılmıĢ olup Hicri

1256 (M. 1841) tarihlidir.23,5 x 56,5 ebadında olan defter sayfa usulüne göre

düzenlenmiĢtir ve toplam sayfa sayısı 96’dır. Defter ciltli ve ebruludur. Defterin

içinde çok sayıda numaralandırılmıĢ boĢ sayfa bulunmaktadır.

Defter kayıtlama usulü olarak Müslüman defterleri ile aynıdır.

NFS.d. 2960. d. Söke Kazası Bekâr Reaya Nüfus Defteri (1841):

BaĢbakanlık Osmanlı ArĢivlerinde NFS.d. kodu, 2960 sıra numarasıyla

kayıtlandırılmıĢ olup Hicri 1256 (M. 1841) tarihlidir. 20 x 55 ebadında olan defter

sayfa usulüne göre düzenlenmiĢtir ve toplam sayfa sayısı 28’dir. Defter ciltli ve

ebruludur. Defterin içinde çok sayıda numaralandırılmıĢ boĢ sayfa bulunmaktadır.

Defter içerik olarak Söke kazasında ikamet eden bekâr gayrimüslim nüfus ile ilgili

bilgiler ihtiva etmektedir

NFS.d. 2909 Sığla Sancağına Ġskan EdilmiĢ Muhacir Nüfus Defteri 1844:

BaĢbakanlık Osmanlı ArĢivlerinde NFS.d. kodu, 2909 sıra numarasıyla

kayıtlandırılmıĢ olup Hicri 1259 (M. 1844) tarihlidir. 21 x 55 ebadında olan defter

varak usulüne göre düzenlenmiĢtir ve toplam varak sayısı 20’dir. Defter Sığla

Sancağının kazalarına 1831’ tarihinde yerleĢtirilmiĢ muhacirlerin kayıtlarından

oluĢmaktadır. Defter içinde mevcut kayıtlar incelendiğinde 1831 tarihinde Söke